

# Årsredovisning

för

## Bymans jord & skog AB

559302-6395

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Helena Byman, Styrelseledamot  
2024-01-23

Styrelsen för Bymans jord & skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall bedriver verksamhet genom framställning av jord- och grusprodukter, samt uthyrning av arbetskraft inom jord och skogsbruk.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret förbrukat hela aktiekapitalet. Skyldighet att upprätta en kontrollbalansräkning enligt ABL 25kap, 13§ har vidtagits i och med denna årsredovisning. Den visar att aktiekapitalet fortfarande är förbrukat.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022/23 | 2021/22<br>(17 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 69      | 149                 |
| Resultat efter finansiella poster | -21     | -10                 |
| Soliditet (%)                     | neg     | 21,5                |

Nettoomsättningen har minskat på grund av mindre verksamhet under räkenskapsåret .

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt        |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000            |                        | -9 600            | 15 400        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |               |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 9 600                  | -9 600            | 0             |
| Årets resultat                              |                   |                        | -21 329           | -21 329       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>     | <b>9 600</b>           | <b>-40 529</b>    | <b>-5 929</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| ansamlad förlust                           | -9 600         |
| årets förlust                              | -21 329        |
|  | <b>-30 929</b> |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -30 929        |
|  | <b>-30 929</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-07-01<br>-2023-06-30 | 2021-02-17<br>-2022-06-30<br>(17 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning                                      |     | 68 658                    | 149 041                               |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>68 658</b>             | <b>149 041</b>                        |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                                       |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -5 798                    | -7 122                                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -83 111                   | -150 984                              |
| Personalkostnader                                    | 2   | -975                      | 0                                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-89 884</b>            | <b>-158 106</b>                       |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-21 226</b>            | <b>-9 065</b>                         |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                                       |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 162                       | 0                                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -265                      | -535                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-103</b>               | <b>-535</b>                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-21 329</b>            | <b>-9 600</b>                         |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-21 329</b>            | <b>-9 600</b>                         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-21 329</b>            | <b>-9 600</b>                         |

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

16 935

Övriga fordringar

32 589

18 720

**Summa kortfristiga fordringar**

**32 589**

**35 655**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 163

35 924

**Summa kassa och bank**

**1 163**

**35 924**

**Summa omsättningstillgångar**

**33 752**

**71 579**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**33 752**

**71 579**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-9 600

0

Årets resultat

-21 329

-9 600

**Summa fritt eget kapital**

**-30 929**

**-9 600**

**Summa eget kapital**

**-5 929**

**15 400**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 029

15 135

Övriga skulder

28 652

22 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

18 944

**Summa kortfristiga skulder**

**39 681**

**56 179**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**33 752**

**71 579**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medeltalet anställda

Företaget har inte haft några anställda under året och inga andra ersättningar har utgått.

### Not 3 Ställda säkerheter

|                      | 2023-06-30       | 2022-06-30       |
|----------------------|------------------|------------------|
| Fastighetsinteckning | 1 032 000        | 1 032 000        |
|                      | <b>1 032 000</b> | <b>1 032 000</b> |

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2023-12-19

*Helena Byman*  
Helena Byman  
Styrelseordförande

*Maria Byman*  
Maria Byman  
Styrelseledamot

*Rikard Byman*  
Rikard Byman  
Styrelseledamot

*Ivana Horvatic*  
Ivana Horvatic  
Styrelseledamot

*Patrik Wallgren*  
Patrik Wallgren  
Styrelseledamot